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fn 04/01/2024                                                     +xÉÖ.Gò.04 

((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ ´́ÉÉiiÉÉÒÒ  ¶¶ÉÉ½½þþ®® úú  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  22002244  SSÉÉÒÒ  ==ÊÊqqùù¹¹]]ää))  
  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ  ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää  ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..  

  ==SSSSÉÉ  ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää ¤¤ÉÉ±±ÉÉ  ªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ´́ÉÉ  iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ  ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  nnùù±±ÉÉ..    

  ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,,  ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää  ´́ÉÉ  VVªªÉÉ ää ¹¹`̀öö  xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ  ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ  ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ  ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉ ää..  

  ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ  ++ÉÉÊÊhhÉÉ  ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ  ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  ÊÊ´́ÉÉ°°üürrùù  EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú  EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..  

  ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ MMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú  ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®®úúIIÉÉÉÉ..  

  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ  EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ  MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ  PPÉÉbbÚÚ ÷÷  xxÉÉnnää ùùhhÉÉ ää..  

  ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ  {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää  iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ  VVÉÉÉÉ>>ðð  xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..  

  ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ  ´́ÉÉ  ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú  ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ””  ½½þþÉÉ  ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ  ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ  ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ  ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò  ±±ÉÉÉÉ ääEEòò  ººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ  

ººÉÉÉÉvvªªÉÉ  EEòò°°  ..  

  

  

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 
 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß /¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

¸ü•ÖÖ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-5/†Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ/13538/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧   ×¤ü®ÖÖÓÛú 26/12/2023 
†Ö¤êü¿Ö 

          ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ†Ö•ÖÖ¸üÖ“Öê ÛúÖ¸üÞÖÖÃŸÖ¾Ö †®Öã¯ÖÃ£ÖßŸÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ“Öê 
®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß  ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêüü. 
 

†. 
ÛÎú 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/ 
²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö 

®Öê´ÖÞÖãÛú ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¯ÖÏÖ×¬ÖÛúÖ¸ü 

1 ¯ÖÖê×¿Ö/1373 
†ŸÖã»Ö ¸üÖ‣úŸÖ 

²Ö›ü®Öê¸üÖ ×¤ü.27/03/2023 ŸÖê ×¤.ü17/08/2023  ¯ÖµÖÕŸÖ  144 
×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü 

×®ÖµÖ´Ö 61 
®ÖãÃÖÖ¸ü 

   

ŸÖÃÖê“Ö ¾Ö¸ü ®Ö´Öã¤ü †´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ´ÖÓ•Öã¸ü ¸ü•Öê“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ¤êü‣ ®Ö †Ö¯Ö»µÖÖ µÖê£Öß»Ö ×ÃÖÛú 
¸ü×•ÖÃ™ü¸ü´Ö¬µÖê ŸÖ¿Öß ®ÖÖë¤ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾Öß. 
 

³ÖÖÝÖ-2 
 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖê 
 

×¿ÖõÖÖ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö/¯ÖÖê×¿Ö-1232 ÃÖã×®Ö»Ö ²ÖÖ•Ö×ÝÖ¸êü/15303/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  
×¤ü.15/12/2023 

†Ö¤ê¿Ö 
ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö :- ¯ÖÖê×¿Ö/1232 ÃÖã×®Ö»Ö ²ÖÖ•ÖÝÖß¸êü, ®Öê´ÖÞÖæÛú ¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü, †´Ö. ¿ÖÆü¸ü  
 
£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸ü :-  
  ŸÖã´Æüß ÛúÃÖæ¸ü¤üÖ¸ü ¯ÖÖê×¿Ö/1232 ÃÖã×®Ö»Ö ²ÖÖ•ÖÝÖß¸êü, ®Öê´ÖÞÖæÛú ¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖæÛúßÃÖ 
†ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸÖã´Ö“Öß ×Æü¾ÖÖôûß †×¬Ö¾Öê¿Ö®Ö ®ÖÖÝÖ¯Öæ¸ü - 2022 “Öê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üßŸÖÖ ›üµÖã™üß ®Öê´ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ 
ŸÖã´Æüß †ŸÖß ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“µÖÖ ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ ´Ö¬Öæ®Ö ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»µÖÖ®Öê ŸÖã´Ö“Öß ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß 
×¤ü®ÖÖÓÛú 09/12/2022 ¸üÖê•Öß ¯ÖÏÛéúŸÖß ×²Ö‘Ö›ü»µÖÖ®Öê ŸÖã´Æüß ¾Öîª×ÛúµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ÃÖÖ´ÖÖ®µÖ ¹ýÝÞÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß µÖê£Öê 
•¯Ö“ÖÖ¸üÖÛú×¸üŸÖÖ ÝÖê»Öê †ÃÖŸÖÖ ¾ÖîªÛúßµÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ®Öß ŸÖã´ÆüÖÃÖ ™üÖµÖ±úÖ‡Ô›ü µÖÖ †Ö•ÖÖ¸üÖ“Öê »ÖõÖÞÖ ×¤üÃÖŸÖ 
†ÃÖ»µÖÖ“ÖÖ †×³Ö¯ÖÏÖµÖ ×¤ü»ÖÖ ¾Ö ¸üŒŸÖÖ“Öß ŸÖ¯ÖÖÃÖÞÖß Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ®Ö´Öæ¤ü ™üÖµÖ±úÖ‡Ô›ü ÆüÖ †Ö•ÖÖ¸ü —ÖÖ»µÖÖ“Öê 
ÃÖÖÓÝÖßŸÖ»Öê. ŸµÖÖ´Öãôêû ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 10/12/2022 ¸üÖê•Öß ŸÖã´Ö“Öê ¯ÖŸ®Öß»ÖÖ ×ÃÖÛú ¯ÖÖÃÖ ‘ÖêÞÖêÛú×¸üŸÖÖ ¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 
µÖê£Öê ¯ÖÖšü×¾Ö»Öê †ÃÖŸÖÖ ÃÖ¤ü ü̧ ¾Öêôûß •¯Ö“ÖÖ¸üÖ“Öê ÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡Ö ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê ®ÖÖÆüß.ŸµÖÖ´Öãôêû ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×®Ö×¿“ÖŸÖ ÛúÖêÞÖŸÖÖ 
†Ö•ÖÖ¸ü —ÖÖ»ÖÖ µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ¯ÖÖê.Ã™êü.»ÖÖ ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß ´ÖÖ×ÆüŸÖß •¯Ö»Ö²¬Ö —ÖÖ»Öß ®ÖÖÆüß.ŸÖã´Æüß †×¬Ö¾Öê¿Ö®Ö ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ“Öê ÝÖÖÓ×³ÖµÖÔ 
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»ÖõÖÖŸÖ ®Ö ‘ÖêŸÖÖ †Ö•ÖÖ¸üÖ ÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖß»Ö •¯Ö“ÖÖ¸ü ¾Ö †ÖîÂÖ¬ÖÖê¯Ö“ÖÖ¸üÖ“Öê ÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.»ÖÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê †ÃÖŸÖê ŸÖ¸ü, 
´ÖÆüŸ¾ÖÖ“µÖÖ ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ“µÖÖ ¾Öêôûß ¯ÖµÖÖÔµÖß ¾µÖ¾ÖÃ£ÖÖ ÆüÖê¾Öæ ¿ÖÛú»Öß †ÃÖŸÖß.¯Ö¸ÓüŸÖæ ŸÖã´Æüß †×ŸÖ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“Öê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ“Öê 
ÝÖÖÓ³ÖßµÖÔ »ÖõÖÖŸÖ ‘ÖêŸÖ»Öê ®ÖÖÆüß ¾Ö •¯Ö“ÖÖ¸üÖ“Öê ÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡Öê ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê ®ÖÖÆüß.†¿ÖÖ¯ÖÏÛúÖ ȩ̂ü ŸÖã´Æüß ²Öê×¿ÖÃŸÖ ¾Ö 
²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü¯ÖÞÖÖ“Öß ÛúÃÖæ¸üß Ûêú»Öß †ÖÆêü. 

  ŸÖã´Æüß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖÖŸÖ †ŸµÖÓŸÖ •Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ÛúÖ´Ö Ûú¸üßŸÖ †ÃÖæ®Ö ×¿ÖÃŸÖ×¯ÖÏµÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ÜÖÖŸµÖÖ»ÖÖ 
®Ö ¿ÖÖê³ÖÞÖÖ¸êü ¾ÖŸÖÔ®Ö Ûêú»Öê †ÃÖæ®Ö ŸÖã´ÆüÖÃÖ †Ö¯Ö»µÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¯ÖÏŸÖß ÛúÖêÞÖŸÖêÆüß ÝÖÖÓ³ÖßµÖÔ ®ÖÖÆüß.¯ÖÏÃŸÖæŸÖ ¯ÖÏÛú¸üÞÖß ŸÖã´Ö“Öß 
¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÛúÃÖæ¸ü¤üÖ¸ü †ÃÖ»µÖÖ“Öê ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿ÖßŸÖ ×ÃÖ¬¤ü —ÖÖ»Öê 
†ÖÆêü.ŸÖã´Ö“µÖÖ †¿ÖÖ ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü ¾Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öê ¾Ö †¿ÖÖê³Ö×®ÖµÖ ¾ÖŸÖÔÞÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ¹ý.1000/- †ÖÙ£ÖÛú ¤Óü›üÖ“Öß 
×¿ÖõÖÖÛúÖ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ µÖê¾Öã ®ÖµÖê?´ÆüÞÖã®Ö ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß.ÃÖ¤ü¸ü ®ÖÖê™üßÃÖ¾Ö¸ü ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 
30/08/2023 ¸üÖê•Öß Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ üÛêú»Öê.ŸÖŸ¯Öæ¾Öá ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 08/12/2023 ¸üÖê•Öß ´ÖÖ. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ 
µÖÖÓ“Öê †Ö–ÖÖÓ×ÛúŸÖ ÛúõÖêŸÖ ÃÖ´ÖõÖ ²ÖÖê»ÖÖ¾Öæ®Ö ŸÖã´Ö“Öê ´ÆüÞÖÞÖê ‹êÛãúÞÖ ‘ÖêŸÖ»Öê ŸÖã´Æüß ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»Öê Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ¾Ö ´ÖÖîÜÖßÛú 
´ÆüÞÖÞÖê µÖÖÓ“Öê †¾Ö»ÖÖêÛú®Ö Ûêú»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸÖê ¯ÖæÞÖÔŸÖ: ÃÖ´ÖÖ¬ÖÖ®ÖÛúÖ¸üÛú ×¤üÃÖæ®Ö †Ö»Öê ®ÖÖÆüß. ¯Ö¸ÓüŸÖã ŸÖã´ÆüÖÓÃÖ ¯Öãœüß»Ö ÛúŸÖÔ¾µÖÖŸÖ 
ÃÖã¬ÖÖ¸üÞµÖÖ“Öß ‹Ûú ÃÖÓ¬Öß ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÃÖã®Ö ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ´Ö¬µÖê ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏÃŸÖÖ×¾ÖŸÖ ×¿ÖõÖê´Ö¬µÖê 
†Ó¿ÖŸÖ: ²Ö¤ü»Ö Ûú¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ×´ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
      †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö 
  •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÛúÃÖã¸üß¯ÖÏÛú¸ÞÖß ¯ÖÖê×¿Ö/1232 ÃÖã×®Ö»Ö ²ÖÖ•ÖÝÖß¸êü, ®Öê´ÖÞÖæÛú ¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 
¿ÖÆü¸üü µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) 1956 ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ¯ÖÖê™ü×®ÖµÖ´Ö (2) ´Ö¬Öß»Ö (4) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß 
®ÖãÃÖÖ¸ ¹ý.500/- †ÖÙ£ÖÛú ¤Óü›üÖ“µÖÖ ×¿ÖõÖê²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê †ÓŸÖß´Ö †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ´ÖßŸÖ Ûú ü̧ÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  
  
  •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ×¿ÖõÖê®Öê ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸ü ¾µÖ×£ÖŸÖ ÆüÖêŸÖ †ÃÖ»µÖÖÃÖ ÃÖ¤ü¸ü †Ö¤êü¿Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»µÖÖ“Öê ŸÖÖ¸üÜÖê¯ÖÖÃÖã®Ö 
60 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“µÖÖ †ÖŸÖ ´ÖÖ.†¯Ö¸ü ´ÖãÜµÖ ÃÖ×“Ö¾Ö, ÝÖéÆü×¾Ö³ÖÖÝÖ, ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ®ÖÖ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ´ÖÖ±ÔúŸÖß®Öê †×¯Ö»Ö 
†•ÖÔ 02 ¯ÖÏ×ŸÖŸÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¹ý ¿ÖÛúŸÖÖ.   
   
2.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö/®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö-1059 ÃÖÖÝÖ¸ü ×®Ö“Öôêûü/15302/2023 †´Ö.¿ÖÆü¸ü  
×¤ü.15/12/2023 

†Ö¤ê¿Ö 
 

ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö :- ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1059 ÃÖÖÝÖ¸ü ×®Ö“Öôêû, ®Öê´ÖÞÖæÛú ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸ü :-  
  ŸÖã´Æüß ÛúÃÖæ¸ü¤üÖ¸ü ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1059 ÃÖÖÝÖ¸ü ×®Ö“Öôêû ®Öê´ÖÞÖæÛú - ¯ÖÖê.Ã™êü. ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü  
µÖê£Öê ®Öê´ÖÞÖæÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸÖã´Ö“Öß ×Æü¾ÖÖôûß †×¬Ö¾Öê¿Ö®Ö ®ÖÖÝÖ¯Öæ¸ü - 2022 “Öê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üßŸÖÖ ›üµÖã™üß ®Öê´ÖÞµÖÖŸÖ 
†Ö»Öß †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸÖã´Æüß †ŸÖß ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“µÖÖ ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»µÖÖ®Öê ŸÖã´Ö“Öß ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß Ûêú»Öß 
†ÃÖŸÖÖ ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß ´Ö¬µÖê ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 21/12/2022 ¸üÖê•Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ ®ÖÖÝÖ¯Öæ¸ü ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê ×¸ü—Ö¾ÖÔ 
†ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 21/12/2022 “Öê 00.08 ¾ÖÖ. “ÖêÛú Ûêú»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸÖã́ Æüß ü†×ŸÖ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“µÖÖ ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ 
›üµÖã™üß ´Ö¬Öæ®Ö Ã¾Ö´Ö•Öá®Öê ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»Öê †ÖÆêü. 
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  ŸÖã´Æüß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖÖŸÖ †ŸµÖÓŸÖ •Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ÛúÖ´Ö Ûú¸üßŸÖ †ÃÖæ®Ö ×¿ÖÃŸÖ×¯ÖÏµÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
ÜÖÖŸµÖÖ»ÖÖ ®Ö ¿ÖÖê³ÖÞÖÖ¸êü ¾ÖŸÖÔ®Ö Ûêú»Öê †ÃÖæ®Ö ŸÖã´ÆüÖÃÖ †Ö¯Ö»µÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¯ÖÏŸÖß ÛúÖêÞÖŸÖêÆüß ÝÖÖÓ³ÖßµÖÔ ®ÖÖÆüß.¯ÖÏÃŸÖæŸÖ ¯ÖÏÛú¸üÞÖß 
ŸÖã´Ö“Öß ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÛúÃÖæ¸ü¤üÖ¸ü †ÃÖ»µÖÖ“Öê ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿ÖßŸÖ ×ÃÖ¬¤ü   
—ÖÖ»Öê †ÖÆêü.ŸÖã´Ö“µÖÖ †¿ÖÖ ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü ¾Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öê ¾Ö †¿ÖÖê³Ö×®ÖµÖ ¾ÖŸÖÔÞÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ¹ý.1000/- 
†ÖÙ£ÖÛú ¤Óü›üÖ“Öß ×¿ÖõÖÖÛúÖ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ µÖê¾Öã ®ÖµÖê ? ´ÆüÞÖã®Ö ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß.ÃÖ¤ü¸ü ®ÖÖê™üßÃÖ 
ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 04/07/2023 ¸üÖê•Öß ×Ã¾ÖÛúÖ¸ü»Öß †ÃÖæ®Ö ŸµÖÖ¾Ö¸ü »ÖêÜÖß Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ üÛêú»Öê ®ÖÖÆüß.Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ 
ÃÖÖ¤ü¸ü ®Ö Ûêú»µÖÖ®Öê ŸÖã´ÆüÖÓÃÖ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ¯Ö¡Ö ÛÎÓú.12856/2023 ×¤ü®ÖÖÓÛú 09/11/2023 †®¾ÖµÖê Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ 
ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÞµÖÖÛú×¸üŸÖÖ ¯Öæ®ÆüÖ ÃÖÓ¬Öß“Öê ¯Ö¡Ö ¤êüÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ÃÖã¬¤üÖ ŸÖã´Æüß ŸÖã´Ö“Öê »ÖêÜÖß Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü̧ ü 
Ûêú»Öê ®ÖÖÆüß.ŸÖ¸üß ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 08/12/2023 ¸üÖê•Öß ŸÖã´Ö“Öê ´ÆüÞÖÞÖê ¯ÖÏŸµÖõÖ ‹êÛæúÞÖ ‘ÖêÞµÖÖÛú×¸üŸÖÖ ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†ÖµÖãŒŸÖ µÖÖÓ“Öê †Ö–ÖÖÓ×ÛúŸÖ ÛúõÖêŸÖ ÃÖ´ÖõÖ ²ÖÖê»Ö×¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß †Ö–ÖÖÓØÛúŸÖ ÛúõÖêŸÖ Æü•Ö¸ü ®Ö ÆüÖêŸÖÖ 
ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»Öê.ŸÖ¸üß ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ´Ö¬µÖê ×¤ü»Öê»Öß ¯ÖÏÃŸÖÖ×¾ÖŸÖ ×¿ÖõÖÖ ÛúÖµÖ´Ö šêü¾Öæ®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †Ó×ŸÖ´Ö 
†Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ×´ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
      †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö 
  •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÛúÃÖã¸üß¯ÖÏÛú¸ÞÖß ¯ÖÖê®ÖÖ/1059 ÃÖÖÝÖ¸ü ×®Ö“Öôêû, ®Öê´ÖÞÖæÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 
¿ÖÆü¸üü µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) 1956 ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 ¯ÖÖê™ü×®ÖµÖ´Ö (2) ´Ö¬Öß»Ö (4) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß 
®ÖãÃÖÖ¸ ¹ý.1000/- †ÖÙ£ÖÛú ¤Óü›üÖ“µÖÖ ×¿ÖõÖê²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê †ÓŸÖß´Ö †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ´ÖßŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  
  
  •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ×¿ÖõÖê®Öê ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸ü ¾µÖ×£ÖŸÖ ÆüÖêŸÖ †ÃÖ»µÖÖÃÖ ÃÖ¤ü¸ü †Ö¤êü¿Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»µÖÖ“Öê ŸÖÖ¸üÜÖê¯ÖÖÃÖã®Ö 
60 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“µÖÖ †ÖŸÖ ´ÖÖ.†¯Ö¸ü ´ÖãÜµÖ ÃÖ×“Ö¾Ö, ÝÖéÆü×¾Ö³ÖÖÝÖ, ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ®ÖÖ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ´ÖÖ±ÔúŸÖß®Öê †×¯Ö»Ö 
†•ÖÔ 02 ¯ÖÏ×ŸÖŸÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¹ý ¿ÖÛúŸÖÖ. 
   
3.¯ÖÖê†Ö†/×¾Ö“ÖÖî-1/†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö/¯ÖÖê×¿Ö-1036 †´ÖÖê»Ö ¾ÖÖÆü®Öêü/15301/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧ ü 

×¤ü.15/12/2023 

†Ö¤ê¿Ö 
 

ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö :- ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1036 †´ÖÖê»Ö ¾ÖÖÆüÞÖê, ®Öê´ÖÞÖæÛú - ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö. ¿ÖÆü¸ü 

£ÖÖê›üŒµÖÖŸÖ ÛúÃÖã¸ü :-  

  ŸÖã´Æüß ÛúÃÖæ¸ü¤üÖ¸ü ®ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/1036 †´ÖÖê»Ö ¾ÖÖÆüÞÖê, ®Öê´ÖÞÖæÛú - ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö. ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê 

®Öê´ÖÞÖæÛúßÃÖ †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸÖã´Ö“Öß ×Æü¾ÖÖôûß †×¬Ö¾Öê¿Ö®Ö ®ÖÖÝÖ¯Öæ̧ ü - 2022 “Öê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üßŸÖÖ ›üµÖã™üß ®Öê´ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß 

†ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ŸÖã´Æüß †ŸÖß ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“µÖÖ ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»µÖÖ®Öê ŸÖã´Ö“Öß ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ 

¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß ´Ö¬µÖê ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 18/12/2022 “Öê 19.14 ¾ÖÖ. ŸÖê 19/12/2022 “Öê 09.49 ¾ÖÖ.¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê 

ŸÖÃÖê“Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 20/12/2022 “Öê 20.23 ¾ÖÖ.ŸÖê 21/12/2022 “Öê 10.35 ¾ÖÖ.¯ÖÖ¾ÖêŸÖÖê †×ŸÖ´ÖÆüŸ¾ÖÖ“µÖÖ 

²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖ´Ö¬Öæ®Ö Ã¾Ö´Ö•Öá®Öê ÝÖî̧ üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»Öê †ÖÆêü. 
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  ŸÖã´Æüß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖÖŸÖ †ŸµÖÓŸÖ •Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ÛúÖ´Ö Ûú¸üßŸÖ †ÃÖæ®Ö ×¿ÖÃŸÖ×¯ÖÏµÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

ÜÖÖŸµÖÖ»ÖÖ ®Ö ¿ÖÖê³ÖÞÖÖ¸êü ¾ÖŸÖÔ®Ö Ûêú»Öê †ÃÖæ®Ö ŸÖã´ÆüÖÃÖ †Ö¯Ö»µÖÖ ÛúŸÖÔ¾µÖÖ¯ÖÏŸÖß ÛúÖêÞÖŸÖêÆüß ÝÖÖÓ³ÖßµÖÔ ®ÖÖÆüß.¯ÖÏÃŸÖæŸÖ ¯ÖÏÛú¸üÞÖß 

ŸÖã´Ö“Öß ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß Ûêú»Öß †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÛúÃÖæ¸ü¤üÖ¸ü †ÃÖ»µÖÖ“Öê ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿ÖßŸÖ ×ÃÖ¬¤ü —

ÖÖ»Öê †ÖÆêü.ŸÖã́ Ö“µÖÖ †¿ÖÖ ²Öê•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü ¾Ö ²Öê×¿ÖÃŸÖ¯ÖÞÖÖ“Öê ¾Ö †¿ÖÖê³Ö×®ÖµÖ ¾ÖŸÖÔÞÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ŸÖã´ÆüÖÃÖ ¤êüµÖ ¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö 

¾ÖÖœü 1 (‹Ûú) ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ(†¯Ö×¸üÞÖÖ´ÖÛúÖ¸üÛú)ÛúÖ ¸üÖêÜÖÞµÖÖŸÖ µÖê¾Öã ®ÖµÖê?´ÆüÞÖã®Ö ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ 

†Ö»Öß.ÃÖ¤ü¸ü ®ÖÖê™üßÃÖ ŸÖã´Æüß ×¤ü®ÖÖÓÛú 06/07/2023 ¸üÖê•Öß ×Ã¾ÖÛúÖ¸ü»Öß †ÃÖæ®Ö ŸµÖÖ¾Ö¸ü »ÖêÜÖß Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ üÛêú»Öê 

®ÖÖÆüß.Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ü ®Ö Ûêú»µÖÖ®Öê ŸÖã́ ÆüÖÓÃÖ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ¯Ö¡Ö ÛÎÓú.12838/2023 ×¤ü®ÖÖÓÛú 09/11/2023 

†®¾ÖµÖê Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÞµÖÖÛú×¸üŸÖÖ ¯Öæ®ÆüÖ ÃÖÓ¬Öß“Öê ¯Ö¡Ö ¤êüÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê †ÃÖŸÖÖÓ®ÖÖ ÃÖã¬¤üÖ ŸÖã́ Æüß ŸÖã´Ö“Öê »ÖêÜÖß 

Ã¯ÖÂ™üßÛú¸üÞÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê ®ÖÖÆüß.ŸÖ¸üß ŸÖã´ÆüÖÃÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 08/12/2023 ¸üÖê•Öß ŸÖã́ Ö“Öê ´ÆüÞÖÞÖê ¯ÖÏŸµÖõÖ ‹êÛæúÞÖ 

‘ÖêÞµÖÖÛú×¸üŸÖÖ ´ÖÖ.¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ µÖÖÓ“Öê †Ö–ÖÖÓ×ÛúŸÖ ÛúõÖêŸÖ ÃÖ´ÖõÖ ²ÖÖê»Ö×¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê †ÃÖŸÖÖ ŸÖã´Æüß †Ö–ÖÖÓØÛúŸÖ 

ÛúõÖêŸÖ Æü•Ö¸ü ®Ö ÆüÖêŸÖÖ ÝÖî¸üÆü•Ö¸ü ¸üÖÆüß»Öê.ŸÖ¸üß ÛúÖ¸üÞÖê ¤üÖÜÖ¾ÖÖ ®ÖÖê™üßÃÖ ´Ö¬µÖê ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏÃŸÖÖ×¾ÖŸÖ ×¿ÖõÖê´Ö¬µÖê 

†Ó¿ÖŸÖ: ²Ö¤ü»Ö Ûú¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ×´ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.    
   

†Ó×ŸÖ´Ö †Ö¤êü¿Ö 

  •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÛúÃÖã¸üß¯ÖÏÛú¸ÞÖß ¯ÖÖê®ÖÖ/1036 †´ÖÖê»Ö ¾ÖÖÆüÞÖê, ®Öê´ÖÞÖæÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 

¿ÖÆü¸üü µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (×¿ÖõÖÖ ¾Ö †¯Öß»Ö) 1956 ×®ÖµÖ´Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 3 (2) (5) “Öê ŸÖ¸üŸÖã¤üß ®ÖãÃÖÖ¸ ¯Öãœüß»Ö ¤êüµÖ 

¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö ¾ÖÖœü 01 (‹Ûú) ¾ÖÂÖÖÔÛú¸üßŸÖÖ (¯Ö×¸üÞÖÖ´ÖÛúÖ¸üÛú)¸üÖêÜÖÞµÖÖ“µÖÖ ×¿ÖõÖê“Öê †ÓŸÖß´Ö †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ´ÖßŸÖ 

Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.    

  •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ×¿ÖõÖê®Öê ÛúÃÖã¸ü¤üÖ¸ü ¾µÖ×£ÖŸÖ ÆüÖêŸÖ †ÃÖ»µÖÖÃÖ ÃÖ¤ü¸ü †Ö¤êü¿Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»µÖÖ“Öê ŸÖÖ¸üÜÖê¯ÖÖÃÖã®Ö 

60 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“µÖÖ †ÖŸÖ ´ÖÖ.†¯Ö¸ü ´ÖãÜµÖ ÃÖ×“Ö¾Ö, ÝÖéÆü×¾Ö³ÖÖÝÖ, ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖ, ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ®ÖÖ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ´ÖÖ±ÔúŸÖß®Öê †×¯Ö»Ö 

†•ÖÔ 02 ¯ÖÏ×ŸÖŸÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¹ý ¿ÖÛúŸÖÖ.  

          
 

³ÖÖÝÖ-3 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖßŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/»ÖêÜÖÖ/‘Ö²ÖÖ†-®ÖÖ¤êüµÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖ¯Ö¡Ö/15342/2023 ×¤ü.18/12/2023 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧  
 

®ÖÖ-¤êüµÖ-¯ÖḮ ÖÖÞÖ¯Ö¡Ö 
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      ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö ÁÖß.•ÖÝÖ®®ÖÖ£Ö ÛéúÂÞÖ¸üÖ¾Ö »Öã™êü ´ÖÖ•Öß ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/925 ŸÖŸÛúÖ ®Öê´ÖÞÖãÛú ´ÖÖê™üÖ¸ü ¯Ö×¸ü¾ÖÆü®Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ, 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖßü ¿ÖÆü¸ü µÖÖÓ®ÖÖ •¯Ö»Ö²¬Ö †×³Ö»ÖêÜÖÖ ®ÖãÃÖÖ¸ü ×¾Ö¢ÖßµÖ ¾ÖÂÖÔ 2012-2013 ´Ö¬µÖê ¹ý.4,75,000/- ‡ŸÖÛêú 

‘Ö¸ü²ÖÖÓ¬ÖÞÖß †ÝÖÏß´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê ÆüÖêŸÖê. ÃÖ¤ü¸ü †ÝÖÏß´ÖÖ“Öß ´Öã§»Ö ¾Ö ŸµÖÖ¾Ö¸üß»Ö ¯Ö¸üßÝÖÞÖßŸÖ ¾µÖÖ•Ö µÖÖ“Öß 

Ûú¯ÖÖŸÖ ŸµÖÖÓ“Öê ¾ÖêŸÖ®ÖÖŸÖã®Ö ×®ÖµÖÖê×•ÖŸÖ Æü±úŸµÖÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.   ŸÖ¸üß ´ÖÖ.´ÖÆüÖ»ÖêÜÖÖÛúÖ¸ü µÖÖÓ“Öê »ÖêÜÖÖ ¯Ö¸üßõÖÞÖ 

†ÖõÖê¯ÖÖ“Öê ŸÖÃÖê“Ö ×¾Ö¢Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ×¤ü.20.02.2015 ×¤ü.02.02.2021 “Öê †™üß ¾Ö ¿ÖŸÖá“Öê †Ö¬Öß®Ö 

¸üÖÆãü®Ö ¾Ö ³Ö×¾ÖÂµÖÖŸÖ ÛúÖÆüß ¸üŒÛú´Ö ×¿Ö»»ÖÛú †ÃÖ»µÖÖÃÖ“Öê ×®Ö¤ü¿ÖÔ®ÖÖÃÖ †Ö»µÖÖÃÖ ÃÖ¤ü¸ü †×ŸÖ¸üßŒŸÖ ¸üŒÛú´Ö ³Ö¸üÞÖÖ 

Ûú¸üÞµÖÖ“Öê †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ÃÖ¤ü̧ ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öê Ûú›ãü®Ö ‘Ö¸ü²ÖÖÓ¬ÖÞÖß †ÝÖÏß´ÖÖ“Öß Ûãúšü»ÖßÆüß ¸üŒÛú´Ö µÖêÞÖê ²ÖÖÛúß 

®ÖÖÆüß, Ûú¸üßŸÖÖ ®ÖÖ-Æü¸üÛúŸÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖ¯Ö¡Ö ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  
 

 

 (ÃÖÖÝÖ¸ü ¯ÖÖ™üß»Ö) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
¯ÖÏ×ŸÖ, 
        ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


